UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ((((

              ((((((((((
Số:  1000  /QĐ-CTUBND               Quy Nhơn, ngày   28     tháng  4  năm 2006

 QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đoàn thanh tra và tiến hành thanh tra việc quản lý đầu tư
xây dựng Dự án đường ven biển ĐT 639 Nhơn Hội - Tam Quan.

((((((((((((
 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 01/ 10/ 2004;

Căn cứ Công điện số 496/CĐ-TTg ngày 28/3/2006 của Thủ tướng Chính phủ;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Đoàn thanh tra việc quản lý đầu tư xây dựng Dự án đường ven biển ĐT 639 Nhơn Hội - Tam Quan, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Văn Thơm, Trưởng phòng Thanh tra kinh tế, Thanh tra tỉnh.

2. Phó Trưởng đoàn: Ông Huỳnh Công Hà, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh.

3. Các thành viên:

+ Ông Nguyễn Thanh Hải, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh.

+ Ông Nguyễn Thanh Minh, Cán bộ Thanh tra tỉnh.

+ Ông Bùi Tấn Khoa, Cán bộ Thanh tra tỉnh.

+ Bà Trương Thanh Hiền, Cán bộ Thanh tra tỉnh.

+ Ông Trần Vũ Thanh Hùng, Chuyên viên Thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư.

+ Ông Phan Đình Hải, Chuyên viên Sở Xây dựng.

+ Bà Lê Thị Bích Thi, Chuyên viên Thanh tra Sở Tài chính.

Điều 2. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ thanh tra việc thực hiện chính sách, pháp luật của Nhà nước trong quản lý đầu tư xây dựng Dự án đường ven biển ĐT 639 Nhơn Hội - Tam Quan.

Thời kỳ thanh tra: Từ khi triển khai thực hiện dự án đến nay.

Thời gian thanh tra: 45 ngày, kể từ ngày triển khai thanh tra tại đơn vị.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chánh Thanh tra tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Giao thông  Vận tải; Giám đốc Ban quản lý dự án công trình giao thông Bình Định; Thủ trư​ởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan và Đoàn thanh tra chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

                                  CHỦ TỊCH
- Nh​ư Điều 3;

- TTra Chính phủ;
- T.Trực Tỉnh uỷ;
- TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- L​ưu: VT, K2, K3, K11, K14..

                                                                                        Vũ Hoàng Hà